



Referat fra møte i Modum menighetsråd/fellesråd

Tid: tirsdag 26.11.2024 kl. 19.00-21.00.

Sted: Åmot kirke.

Til stede: Rådets medlemmer:

Per Buxrud (leder), Laila Sortland (nestleder), Sigmund Thomas Skretteberg Amble, Marthe Moviken Hellerud, Håkon Aase Skagen, Guro Hansen Helskog, Asveig Hunstadbråten, Aina Kristin Svendsby, Eystein Norborg, sokneprest Geir E. Holberg

Forfall:

John Arne Wendelborg, Stina Wichmann Skaaden, Cecilie Halvorsen, Ingvild Røste Ødegård,

Kommunens representant i fellesrådet:

Nikolay Edin Larsen

Terje Enger Gulbrandsen (vara)

Andre møtende:

Kirkeverge Nina Brokhaug Røvang (referent)

Åpning

Terje E. Gulbrandsen åpnet med minneord og lystenning for Johan Kaggestad og Odd Flattum som begge har gått bort den siste uken.

Geir E. Holberg fortsatte åpningen med «Hva lærer den kirke du leder?», del 4 som handler om Jesus.

REFERATER	
Godkjenning av referat	Godkjenning av referat fra 15.10.2024 <i>Vedlegg:</i> Referat fra 15.10.2024. <u>Vedtak:</u> Referatet fra møtet 15.10.2024 godkjennes.
	Andre referater <i>Vedlegg:</i> <ul style="list-style-type: none">• 2024 09 Rud kirkeutvalg• 2024 10 01 Åmot og Nykirke kirkeutvalg• 2024 11 05 Fagutvalg for undervisning• 2024 11 11 Fagutvalg for trosopplæring
	Snarum kirkeutvalg hadde møte 20.11.2024. Referat fra dette kommer på neste møte, men en av sakene var at leder Ola Ingvaldstad «går av med pensjon». Han takker MR for flotte blomster. <u>Vedtak:</u> Referatene tas til orientering.

MENIGHETSRAÅDS SAKER

Sak

2024/34 M

Orienteringer

Vedlegg:

Gudstjenesteliste vår 2025

Siden sist og fremover fra menighetsrådet (her deler MR medlemmene noe fra ting de har opplevd i menigheten siden sist om de ønsker):

- Fått være med å spille på masse gudstjenester i det siste. Flott å være med på. Blant annet en *folkemusikk gudstjeneste* i Mjøndalen hvor de brukte en egen liturgi for denne type gudstjeneste. En ide for vår folkemusikk gudstjeneste våren 2025?
- *Musikk* i gudstjeneste er viktig og flott!
- Var med og hjalp til på *årsfesten til Tro og Lys*. Utrolig imponert over lederne der. De skaper en varme og trygghet og gir av seg selv.
- *Allehelgensfest* med barnegospelen var et godt arrangement!
- Veldig flott *myldregudstjeneste* på VMS. Caroline Lygre, prest, er flott og levende og har gode prekener.
- Var i Oxford i helgen, fulgt opp en av de afghanske *flyktingene* som har bodd her i Modum. Sterkt å besøke kirker der sammen.
- *Utdeling av 4. års bok i Snarum kirke*. Savnet at 4. åringene ble tatt imot i døra sånn som de pleier med navneliste og registrering. Stas for de å bli møtt når de kommer på sin store dag. Ble og uteglemt å si at det var kirkekaffe der. Viktig å invitere til.
- *Menighetsbladet*: fått mye positive tilbakemeldinger, spesielt intervjuet med Morten Wold. Veldig bra blad! Sendte SMS til redaktør Trine og takket
- *Stortinget* har sin egen prest. Trond Fagermoen er nyansatt der i 20% stilling. Flott å ha et sånt tilbud om samlinger før spørretimen og tilbud om samtaler.
- *4. års bok utdelingen* i Heggen kirke var en storveis opplevelse.
- *Familiespeideren sitt juleverksted* med over 220 tilstede. En opplevelse og flott at det kan tilbys gratis blant annet pga støtte fra «En julegiver».
- «*Bare sorgen*» i Heggen kirke i regi av Heggen kirkeutvalg. Vivan Fleischer Nyborg, tidligere prest her, hadde en flott kveld.
- *Åmot barnegospel* inkluderer alle ikke bare sangerne, men besteforeldre, søsken, foreldre og andre voksne personer.

Orienteringer fra soknepresten:

- Se spesielt *referat fra fagutvalg for trosopplæring*. Mye flotte tall. Imponerende. Det ligger mye jobb bak dette, ikke minst i forhold til relasjonsbygging og det å invitere folk inn.
- Mange *store gudstjenester* i det siste med 4. års bøker, Åmot barnegospel, dåp, band på flere av de.
- *Kirkerotte teater* for 4 åringer er et bra tilbud og godt samarbeid mellom trosopplæringen og Åmot barnegospel.
- Storveis *juleverksted* i regi av familiespeideren.
- Fagdag på Lampeland med *psykososialt kriseteam* hvor soknepresten var med.
- *Allehelgens dag* med 3 gudstjenester og samling for pårørende før konsert med Modum kammerkor.
- Representant for *Stefanus alliansen* var med i gudstjenesten på søndag for de forfulgte.
- Bra med *dåp* siden sist.

	<ul style="list-style-type: none"> • Hatt <i>nattverd på institusjonene</i> med 25 deltagende både på Modumheimen og VBD, sokneprest og diakon. • <i>Stabsmøte</i> hver uke, 1 ½ time. Viktig med rutiner og at alle møtes • Soknepresten har avholdt <i>tjenestesamtale</i> med alle ansatte. • <i>Barnegospelen</i> er skikkelig i farta for tiden med rundt 100 barn hver torsdag. • <i>Heggen gospel og KRIK</i> samler ungdom hver uke. • 17 <i>gravferder</i> de siste ukene. Det er godt å kunne gjøre dette verdig og fint. • Flott <i>menighetsblad!</i> • <i>Gudstjenesteliste vår 2025</i> er ferdig. Jobbet frem av hele staben og ledet av soknepresten. Måtte være klar før 24. oktober for å få med i menighetsbladet. Litt færre gudstjenester enn MR har ønsket. Pålegg fra biskop. De gule gudstjenestene er ønskegudstjenester der kirkested ikke er bestemt, men hvor det er «første mann til mølla» for å kunne ha dåp. Der det meldes inn dåp først, blir det gudstjeneste. • Kirkevergen orienterte utfra et konfidensielt brev sendt til AU i forhold til <i>VMS</i> og videre drift der. Det er behov for flere styremedlemmer. Lars Sørumshagen er for tiden leder, vikar for Jørgen Korsvik. Saken kommer opp som egen sak på neste møte.
	<p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/35 M	<p>Økonomi</p> <p><i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per oktober Budsjett MR 2025</p> <p>Sammen med sak 2024/36 M og 2024/30 F.</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per oktober tas til orientering. Revidert budsjett 2024 og budsjett 2025 for menighetsråd og trosopplæring vedtas.</p>
Sak 2024/36 M	<p>Handlingsplan 2025</p> <p><i>Vedlegg:</i> Forslag til Handlingsplan 2025</p> <p>Sammen med sak 2024/32 F og sak om budsjett 2024/35 M</p> <p><u>Vedtak:</u> Handlingsplan for 2025 vedtas med de kommentarer som ble gitt i møtet.</p>
Sak 2024/37 M	<p>Høring om prostistruktur</p> <p>Jfr. sak 2024/29 M</p> <p><i>Vedlegg:</i> Høringssvar prostistruktur fra MR Høringssvar fra prestene i prostiet</p>

	<p>Vært kontaktmøte i dag. Vil bli utarbeidet en ROS analyse og denne vil bli sendt med til Bispedømmerådets møte 12. desember med stiftsdirektørens innstilling.</p> <p><u>Vedtak:</u> Høringssvaret er godkjent på mail og sendt fra MR til bispedømmet innen høringsfristen.</p>
Sak 2024/38 M	<p>Valg av leder og nestleder</p> <p><i>Forslag kommet på mail innen fristen:</i> Leder: Per Buxrud Nestleder: Laila Sortland</p> <p>Valget ble foretatt skriftlig.</p> <p><u>Vedtak:</u> Per Buxrud ble valgt til leder og Laila Sortland ble valgt til nestleder for perioden des 2024/nov 2024.</p>
FELLESRÅDS SAKER	
Sak 2024/29 F	<p>Orienteringer</p> <p><i>Vedlegg:</i> Invitasjon til adventssamling Oppgavefordeling adventssamling</p> <p><i>Orienteringer fra kirkevergen:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • Kirkevergen gjennomfører nå <i>medarbeidersamtaler</i> med alle fellesrådsansatte. • <i>Vipps og givertjeneste:</i> det er inngått avtale med firmaet Solidus i forhold til system for givertjeneste og snart vil det da bli mulig å få skattefradrag på gaver gitt via Vipps.. • Valg av nytt <i>verneombud</i> etter Rine B. Brekke: Nina Hagen. • <i>Adventssamling</i> for råd, ansatte og pensjonister. Se vedlagte invitasjon. • <i>Prostisamtale</i> på bispedømmekontoret for prost og kirkeverger i perioden 27.02-05.03.25. Målsetting med disse samtalene er å styrke samhandling og samledelse mellom prosti og bispedømme og innad i prostiet. • <i>Prostibesøk:</i> biskop og bispedømmeadministrasjonen besøker prostiene en dag 2. hvert år. En strategi- og inspirasjonssamling hvor de ønsker å møte stab, faggrupper og folkevalgte. Datoen for Eiker prosti er 20. november. • <i>Dronefotografering</i> av Heggen kirke er gjort av Espen Tangerud for å inspisere takrennene i forhold til vurdering av behovet for rensing av disse. <p><u>Vedtak:</u> Saken tas til orientering.</p>
Sak 2024/30 F	<p>Økonomi</p> <p><i>Vedlegg:</i> Regnskapsrapport per oktober Kommentarer til regnskapsrapporten</p>

	<p>Sammen med sak 2024/35 M.</p> <p><i>Kommunens representant i fellesrådet</i> orienterte om at de 100.000,- som ble gitt som en ekstrabevilgning i 2024 videreføres i hele 4 årsperioden. Gravplass drift er bedt om at blir utredet. I forbindelse med dette vil kirken bli kontaktet av kommunen for å se på tallene. Kirkevergen bestiller rapport fra KA med beregninger av kostnader som de kan gjennomføre for det enkelte fellesråd med sammenligning med tall fra andre,</p> <p><u>Vedtak:</u> Regnskapsrapporten per oktober tas til orientering. Revidert budsjett 2024 for fellesråd og investering vedtas.</p>
Sak 2024/31 F	<p>Høring om prostistruktur Jfr. sak 2024/27 M</p>
	<p><i>Vedlegg:</i> Høringssvar prostistruktur fra FR</p> <p><u>Vedtak:</u> Høringssvaret er godkjent på mail og sendt fra MR til bispedømmet innen høringsfristen</p>
Sak 2024/32 F	<p>Handlingsplan 2025 <i>Vedlegg:</i> Forslag til Handlingsplan 2025</p> <p>Sammen med sak 2024/36 M og sak om budsjett 2024/35 M</p> <p><u>Vedtak:</u> Handlingsplan for 2025 vedtas med de kommentarer som ble gitt i møtet.</p>
Sak 2024/33 F	<p>Høringer fra KA og Kirkerådet Jfr. sak 2024/28 F</p> <p><i>Vedlegg:</i> Oversikt over høringer Forslag til høringssvar «Rammer for kirkevalget» Forslag til høringssvar «fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet»</p> <p>Høringsbrevene og høringsnotatene finner dere på: www.kirken.no/kirkeradet også under «Aktuelle høringer»</p> <p>Frist for høringene fra Kirkerådet blir 06.12.</p> <p>Det er og ute en høring om biskopens tilsyn. Der er vi ikke høringsinstans, men har mulighet til å avgi høringssvar om vi ønsker det.</p>

	<p><u>Vedtak:</u> Kirkevergen bes sende inn høringssvar som foreslått her til høringene om «Rammer for kirkevalget» og «Fellesordninger innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet» på vegne av rådet.</p>
Sak 2024/34 F	<p>Valg av leder og nestleder</p> <p><i>Forslag kommet på mail innen fristen:</i> Leder: Per Buxrud Nestleder: Laila Sortland</p> <p>Valget ble foretatt skriftlig.</p> <p><u>Vedtak:</u> Per Buxrud ble valgt til leder og Laila Sortland ble valgt til nestleder for perioden des 2024/nov 2024.</p>

Per Buxrud (sign)
Rådsleder

Nina Brokhaug Røvang
Kirkeverge (referent)

Årsplan (oppdatert 26.11.2024)

	Saker FR	Saker MR
Hver gang	<ul style="list-style-type: none"> Orienteringer fra kirkevergen Regnskapsrapport av 1, 2 og investeringer Orientering i forhold til handlingsplanen Orientering fra store rehabiliteringsprosjekter 	<ul style="list-style-type: none"> Referater fra kirkeutvalg, fagutvalg og andre Orientering fra soknepresten Orientering i forhold til handlingsplanen Regnskapsrapport avd 4 og 5
I løpet av 4 års perioden	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle ansatte Handlingsplan/mål for neste 4 års periode 	<ul style="list-style-type: none"> Møte med alle kirkeutvalgene Fokus på målene Handlingsplan/mål for neste 4 års periode Kirkevalg

Dato AU	Dato FR/MR	FR saker	MR saker
	Januar Tirsdag 28.01.25	Budsjett etter kommunestyrets vedtak i desember	Frivillighetsprisen Planlegging av årsmøtet Forordning VMS Prosten med på møtet
	Februar Tirsdag 18.02.25		Frivillighetsfesten Kl. 18-21
	Mars	Foreløpig årsregnskap legges frem for revisor innen 01.03 (fremlegges innen 15.02).	Foreløpig årsregnskap.
	Mars Tirsdag 04.03.25	Årsmelding	Årsmelding Kirkeutvalg jfr. 2023/20 M Møte med alle kirkeutvalgene Fasteaksjonen
	Mars/april Søndag **.**.25	Årsmøte Etter gudstjenesten	Årsmøte Etter gudstjenesten
	April Tirsdag 29.04.25	HMS	Møte med diakon
	Juni Tirsdag 10.06.25	Arbeidsform MR/FR Årsplan FR Rapport fra bygningsbefaring	Halvårsrapport på handlingsplan Arbeidsform MR/FR Årsplan MR Møte med prestene
	September Tirsdag 02.09.25	Budsjett til kommunestyret LTP 26-29	LTP 26-29 Møte med merkantilt ansatte
	Oktober Tirsdag 15.10.24 21.10.25	Revisjon budsjett LTP 26-29	Revisjon budsjett LTP 26-29 Møte med trosopplærer og kateket
	November Torsdag 20.11.25	Prostisamtale, mer info kommer	Prostisamtale, mer info kommer
	November Tirsdag 25.11.25	Handlingsplan 2026 Risiko og sårbarhetsanalyse Valg av leder/nestleder	Handlingsplan 2026 Budsjett 2026 Risiko og sårbarhetsanalyse Valg av leder/nestleder Møte med musikere
	Desember Tirsdag 03.12.24 02.12.25	Adventssamling storstab, pensjonister, råd kl. 18	
	Oppfølgings-saker	2024/21 F: samarbeid med kommunen 2018/14 F: Tjenesteytingsavtale med kommunen inklusive rutiner 2022/05 F Eiendomsoverdragelser 2024/16 F Kirkens lokale skrivebord Etske retningslinjer (KA) Økonomirutiner og delegasjon	2023/44 M og 2024/11 M Menighetsbladet 2023/31 M «Å være en sak» 2021/09 M Mandat fagutvalg

Saker som ønskes tas opp meldes inn til kirkevergen i forkant av AU møtene.